
OSOBNÍ PREMIUM CHECK PRO VÁS

INFORMACE KE ZPRACOVÁNÍ VAŠICH TISKOVÝCH DAT

Všechna Vaše tisková 
data absolvují 
„Premium Check“.

Data jsou při tom kontro-
lována s ohledem na jejich:

Data jsou námi osobně kontrolována (žádný automatický software)

ZPRACOVÁNÍ PRO KOMPLEXNÍ VÝROBNÍ PROCES

1. Uložení a zabezpečení dat a zavedení finálních tiskových dat do „RATHGEBER ERP-System“
 → Zajištění kvality během výrobního procesu a pro budoucí objednávky.

2. Převod a extrakce dat pro výrobní & nástrojové procesy v naší výrobě.

3. Znázornění nutných pomůcek pro zpracování (přenašecí fólie, prořezávání, pomůcky pro stahování atd.).

4. Znázornění zušlechtění tisku např. ražení, tlačítka a lakování.

5. Okótování návrhu pro kontrolní účely ve standardním rozsahu (volitelně).

6. Návrh náhledu archu a optimalizace četnosti ve výrobním procesu (optimalizováno na metodu výroby).
    → Tím podporujeme efektivní využití energií a materiálů.

7. Separace barev pro různé druhy tisku, pokud je to nutné.

DALŠÍ KONTROLA:

• Upozornění na možná zlepšení designu s ohledem na konečný produkt a    
 způsob výroby

• Zpracování tiskových dat podle předloh, vzorků od zákazníků a technických 
 výkresů

• Úprava dat se zřetelem na technickou proveditelnost produktu a se zohled- 
 něním designových zadání zákazníka

• Upozornění a korektura zjevných pravopisných chyb (bez záruky)

DALŠÍ DOTAZY?

Naše grafické oddělení 
Vám rádo pomůže.

Tel.: +420 565 555 222
p ro d e j @ r a t h g e b e r. c z

Velká databáze fontů

K dispozici jsou běžné výstražné a odkazové značky, symboly a loga

Udržujeme nejnovější software a hardware vybavení

Komplexní ochrana klimatu a udržitelný výrobní proces

NÁŠE PLUS
V SERVISU

použitelnost

kvalitu

rozlišení

technickou proveditelnost

RATHGEBER, k.s. • Nádražní 1402 • 593 01 Bystřice nad Pernštejnem • Tel. +420 565 555 222 • Fax +420 566 550 238 • prodej@rathgeber.cz • www.rathgeber.cz


